
ZARZĄDZENIE NR  166 / 2011 
PREZYDENTA MIASTA TOMASZOWA MAZOWIECKIEGO 

z dnia  27 czerwca 2011 roku 
 
 
w sprawie powołania komisji egzaminacyjnych dla nauczycieli ubiegających  
się o awans na stopień nauczyciela mianowanego. 
 
 
 Na   podstawie   art.   30   ust.   1   ustawy   z   dnia  8 marca 1990 r.                 
o   samorządzie   gminnym   ( t.j. Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591; z 2002 r. Nr 23, 
poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806;  
z 2003 r.  Nr 80,  poz. 717, Nr 162, poz. 1568; z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, 
poz. 1203; z 2005 r. Nr 172, poz. 1441, Nr 175, poz. 1457;  z 2006 r. Nr 17, poz.128, 
Nr 181, poz. 1337; z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974, Nr 173, poz.1218;  
z 2008 r. Nr 180, poz. 1111, Nr 223, poz. 1458; z 2009 r. Nr 52, poz. 420, Nr 157, 
poz. 1241; z 2010 r. Nr 28, poz. 142, Nr 28, poz. 146, Nr 40, poz. 230, Nr 106,         
poz. 675 ) oraz art. 91d pkt 2 i art. 9g ust. 2 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. – Karta 
Nauczyciela ( t.j. Dz. U. z 2006 r. Nr 97, poz. 674, Nr 170, poz. 1218, Nr 220,         
poz. 1600; z 2007 r. Nr 17, poz. 95, Nr 80, poz. 542, Nr 102, poz. 689, Nr 158,         
poz. 1103, Nr 176, poz. 1238, Nr 191, poz. 1369, Nr 247, poz. 1821; z 2008 r.            
Nr 145, poz. 917, Nr 227, poz. 1505; z 2009 r. Nr 1, poz. 1, Nr 56, poz. 458, Nr 67, 
poz. 572, Nr 97, poz. 800, Nr 213, poz. 1650, Nr 219, poz. 1706 ) – Prezydent 
Miasta Tomaszowa Mazowieckiego zarządza, co następuje: 
 
 
 § 1. Powołuje   się   komisje   egzaminacyjne   dla   nauczycieli   ubiegających  
się  o  awans  na  stopień  nauczyciela  mianowanego  w  składach osobowych 
określonych w Załączniku nr 1 do niniejszego Zarządzenia. 
 
 § 2. Wykonanie Zarządzenia powierza się Przewodniczącemu Komisji 
Egzaminacyjnej. 
 
 § 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Załącznik nr 1 
        do Zarządzenia nr 166 / 2011 

Prezydenta Miasta Tomaszowa Maz. 
        z dnia  27 czerwca 2011 r. 
 
 

Składy osobowe komisji egzaminacyjnych dla nauczycieli ubiegających się  
o awans na stopień nauczyciela mianowanego 

 
 
I. Ewelina Wójcik Pawlik - nauczyciel Szkoły Podstawowej nr 12 
 
1. Halina Szczucińska   - przewodniczący 
2. Grażyna Haraśna  - przedstawiciel organu sprawującego nadzór    

     pedagogiczny 
3. Anna Węgrzynowska  - dyrektor szkoły 
4. Stanisława Wąchała  - ekspert 
5. Urszula Seredyn  - ekspert 
 
II. Anna Knap - Gronostaj - nauczyciel Szkoły Podstawowej nr 1 

 
1. Halina Szczucińska   - przewodnicząca 
2. Grażyna Haraśna  - przedstawiciel organu sprawującego nadzór   

     pedagogiczny 
3. Stanisława Wąchała  - dyrektor szkoły 
4. Dorota Chmielewska  - ekspert 
5. Alina Rataj  - ekspert 
 
III. Agnieszka Jach - nauczyciel Szkoły Podstawowej nr 1 

 
1. Halina Szczucińska   - przewodnicząca 
2. Grażyna Haraśna  - przedstawiciel organu sprawującego nadzór  

     pedagogiczny 
3. Stanisława Wąchała  - dyrektor szkoły 
4. Urszula Seredyn  - ekspert 
5. Piotr Kaniewski  - ekspert 
 
IV. Magdalena Dziura - nauczyciel Gimnazjum nr 6 

 
1. Halina Szczucińska   - przewodnicząca 
2. Grażyna Haraśna  - przedstawiciel organu sprawującego nadzór  

     pedagogiczny 
3. Jolanta Jabłońska  - dyrektor szkoły 
4. Mirosława Tomczyk  - ekspert 
5. Urszula Chachulska - Tomaszczak - ekspert 



V. Monika Pawlikowska - nauczyciel Szkoły Podstawowej nr 13 
 

1. Halina Szczucińska   - przewodnicząca 
2. Grażyna Haraśna  - przedstawiciel organu sprawującego nadzór  

     pedagogiczny 
3. Ewa Błaszczyk  - dyrektor szkoły 
4. Urszula Seredyn  - ekspert 
5. Stanisława Wąchała  - ekspert 
 
VI. Elżbieta Nowicka - nauczyciel Gimnazjum nr 3 

 
1. Halina Szczucińska   - przewodnicząca 
2. Grażyna Haraśna  - przedstawiciel organu sprawującego nadzór  

      pedagogiczny 
3. Mirosława Tomczyk  - dyrektor szkoły 
4. Stanisława Wąchała  - ekspert 
5. Urszula Seredyn  - ekspert 
 
VII. Aneta Batorska - nauczyciel Przedszkola nr 8 

 
1. Halina Szczucińska   - przewodnicząca 
2. Grażyna Haraśna  - przedstawiciel organu sprawującego nadzór  

     pedagogiczny 
3. Katarzyna Przybysz  - dyrektor przedszkola 
4. Grażyna Adamczyk  - ekspert 
5. Alina Rataj  - ekspert 
 
VIII. Sylwia Kuniecka - nauczyciel Szkoły Podstawowej nr 14 
 
1. Halina Szczucińska   - przewodniczący 
2. Grażyna Haraśna  - przedstawiciel organu sprawującego nadzór    

      pedagogiczny 
3. Sławomir Żegota  - dyrektor szkoły 
4. Mirosława Tomczyk  - ekspert 
5. Urszula Chachulska-Tomaszczak - ekspert 
 
IX. Kamila Dębowska- nauczyciel Szkoły Podstawowej nr 13 
 
1. Halina Szczucińska   - przewodniczący 
2. Grażyna Haraśna  - przedstawiciel organu sprawującego nadzór    

      pedagogiczny 
3. Ewa Błaszczyk    - dyrektor szkoły 
4. Elżbieta Rybak  - ekspert 
5. Piotr Kaniewski  - ekspert 



X. Katarzyna Pieńczak  - nauczyciel Szkoły Podstawowej nr 13 
 
1. Halina Szczucińska   - przewodniczący 
2. Grażyna Haraśna  - przedstawiciel organu sprawującego nadzór    

  pedagogiczny 
3. Ewa Błaszczyk    - dyrektor szkoły 
4. Dorota Chmielewska  - ekspert 
5. Alina Rataj  - ekspert 
 
XI. Anna Chojnacka  - nauczyciel Przedszkola nr 19 
 
1. Halina Szczucińska   - przewodniczący 
2. Grażyna Haraśna  - przedstawiciel organu sprawującego nadzór    

  pedagogiczny 
3. Jadwiga Brajer     - dyrektor przedszkola 
4. Grażyna Adamczyk  - ekspert 
5. Alina Rataj  - ekspert 
 
XII. Anna Życzyńska  - nauczyciel Szkoły Podstawowej nr 7 
 
1. Halina Szczucińska   - przewodniczący 
2. Grażyna Haraśna  - przedstawiciel organu sprawującego nadzór    

  pedagogiczny 
3. Beata Franczak    - dyrektor szkoły 
4. Urszula Chachulska - Tomaszczak - ekspert 
5. Mirosława Tomczyk  - ekspert 
 
XIII. Wioletta Guść  - nauczyciel Zespołu Szkół nr 4 
 
1. Halina Szczucińska   - przewodniczący 
2. Grażyna Haraśna  - przedstawiciel organu sprawującego nadzór    

  pedagogiczny 
3. Mirosław Zieliński   - dyrektor szkoły 
4. Dorota Chmielewska  - ekspert 
5. Alina Rataj  - ekspert 
 
XIV. Katarzyna Borowska  - nauczyciel Zespołu Szkół nr 4 
 
1. Halina Szczucińska   - przewodniczący 
2. Grażyna Haraśna  - przedstawiciel organu sprawującego nadzór    

  pedagogiczny 
3. Mirosław Zieliński   - dyrektor szkoły 
4. Urszula Seredyn  - ekspert 
5. Stanisława Wąchała  - ekspert 
 


